[Ipunoxenue 3

K pemenuio CoBeTa JemyTaToB
SIKOBIIEBCKOT'O TOPOJICKOTO OKpyTa
ot "28" ampens 2022r. Ne 1

NCITIOJTHEHUE BIO/KETA AKOBJIEBCKOI'O I'OPOACKOI'O OKPYT' A
1O PACXOJIAM 3A 2021 TOJ

pyo.

Pazpen

HaumMmeHnoBaHue 1oka3areieit

YTBepxKIEHO

Wcnonnaeno

IIpouient
UCIIOJIHEHUSA

OTKIIOHEHNE

(+-)

2

3

4

5

6

0100

OBIIETI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

130 371 287

127 778 719

98,0%

-2 592 568

0102

OYHKIIMOHUPOBAHHE
JOJDKHOCTHOTO ~ JIMIIa  CyOBeKTa
Poccniickoit denepannn u
MYHULMIIAIHOTO 00pa30BaHus

BBICHICTO

2939 300

2939 233

100,0%

-67

0103

OYHKIMOHUPOBAHHE
3aKOHOJATENbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX )
roCyJ1IapCTBEHHOM
MpeJICTaBUTEIbHBIX OpraHoB
MYHULUTIAIbHBIX 00pa30BaHu

OpraHoB
BJIACTH u

2325174

2 298 054

98,8%

-27 120

0104

DYHKIIMOHUPOBAHUE
IIpaBuTenscTBa
Denepaunu,
MCIIOJTHUTENbHBIX
roCcyAapCTBEHHOM
CyOBEKTOB
®Denepaunu,
aIMHUHUCTpaLUN

Poccuiickoit
BBICIITHX
OpraHOB

BJIACTH

Poccuiickoit

MECTHBIX

104 552 879

103 573 349

99,1%

-979 530

0105

CynebHas cucrema

16 800

16 800

100,0%

0106

Obecneuenue JESITEIbHOCTH
q)HHaHCOBBIX, HAJIOTOBBIX )51
TaMOXCHHBIX OpPraHoB W OpraHoB
(hUHAHCOBOTO (dbuHaHCcOBO-
OI0/KETHOTO) HA/I30pa

16 126 764

16 113 389

99,9%

-13 375

0107

Obecneuenne MpoBeIEHUS BEIOOPOB
1 pedepeHIyMOB

2318770

2318 651

100,0%

-119

0111

PesepBHbIe poHIbI

1130 000

0,0%

-1 130 000

0113

Hpyrue 00111eroCcy1apCTBEHHBIE
BOIPOCHI

961 600

519 243

54,0%

-442 357

0300

HAIIMOHAJIBHASA
BE3OITACHOCTbB U
ITPABOOXPAHUTEJIbHAS
JAEATEJIBHOCTb

8 519 860

8 415 754

98,8%

-104 106

0304

Opranbl I0CTUIIUN

2 351 530

2 351 525

100,0%

-5




3amuTa HAcelICHUs U TEPPUTOPUHU
oT YpE3BBIYANHBIX CUTyalUi

0310 4187 400 4184510 99,9% -2 890
HpHpOﬂHOFO nu TCXHOI'CHHOT' O
XapakTepa, mojkapHasi 6e30MacHOCTb
[pyrue  Bompockl B 00JacTH
0314 |ANMOHATBHON OesomacHoCTH M|y ggg30|  1879710| 949% | -101211
IMpaBOOXPAaHUTCIIbHON
NCATCIIBHOCTHU
HALIMOHAJIbHAS .
0400 SKOHOMIKA 458 630 758| 449 272868| 98,0% | -9366890
0401 |OOIEIKOHOMUYECKHE BOITPOCHI 501 000 501 000 100,0% 0
0408 | Tpancropt 21082984 20125957| 955% -957 027
0409 fblzgzzfoe XO3AHCTBO (MOPORHBIC| 311 geaganl  306493867| 98,3% | -5160 967
0412 |[/WPYTMe  BONPOCHL B OOMACTH| 05491 ga0|  122152044| 97.4% | -3239896
HallMOHAJIbHOHU 3 KOHOMHKH
KAJTALHO-
0500 KOMMYHAJIbHOE 246 564 600 239446 850 97,1% | -7 117 750
XO035IMCTBO
0501 |2Kunumaoe X035HCTBO 25490 708 24908 895| 97,7% -581 813
0502 [KommyHasibHOE X0351CTBO 38 690 35107 90,7% -3 583
0503 |Braroycrpoiicteo 126 756 920] 122674 804] 96,8% | -4082 116
Hpyrue  Bompockl B 00JacTH
0505 |»KHITUIIHO-KOMMYHAJIBHOT'O 94 278 282 91 828 044 97,4% -2 450 238
XO03SUCTBA
OXPAHA OKPYKAIOIIEN ]
0600 CPE/IBI 627 887 627 877| 100,0% 10
0605 |/\PYTHe BOMPOCE! B 00AACTH OXpatiel 627 887 627 877| 100,0% -10
OKPYIKaroIIEeH CpeJibl
0700 OBPA3OBAHUE 1267989 216 1258182 146| 992% | -9807070
0701 |JomkonpHOE 0Opa3zoBaHUE 444 069 848 434 667 839 97,9% -9 402 009
0702 [O6mee oOpazoBaHue 689 568 461 689 456 622| 100,0% -111 839
0703 f;’;;“‘me”woe COPAIOBAMME|  7)726032|  72650614] 999% | -75418
[IpodeccuonanpHas  MOATrOTOBKA,
0705 |mepenoaroToBka W IMOBBIIICHUE 546 708 449982 82,3% -96 726
KBaJTU(DUKAIINH
0707 |MomnonmexHas ITOJINTHKA 23 190 167 23137 166| 99,8% -53 001
0709 |[/1PYTME  BOMPOCHL B OOMACTH| 4 g0a000l 37819923 99.8% -68 077
o0Opa3oBaHUs
KYJBTYPA
9 [0) -
0800 KHHEMATOIPADHSI 273278523 268321311 98,20 | -4957212
0801 |Kynerypa 217737 452| 212895917| 97,8% | -4841535
0804 |/\PYTMe  BOMPOCEI B OOMACTH|  gooug 79| 55425304 99.8% | -115677
KYJITYpBl, KHHEMaTorpapuu
0900 3IPABOOXPAHEHHWE 44100000 44100 000] 100,0% 0
0gog |/PyrHe  BOmpOCH B odmacThi 44406000 44100000 100,0% 0

3APABOOXPaHCHUA




1000 | CONMAJIBHAS TTOJIMTUKA | 616126389 593745 141| 96,4% | -22 381248
1001 |ITencuonHOE O0OeceueHue 10 179 556 10165047 99,9% -14 509
1002 |COmmManbHOE obcaykmBanme| o001 999l 56004391 100,0% -17 508

HACCJIICHUA
1003 |COmmanbHOE obecmeucnne| o9 135 600|286 415 740| 96.4% | -10 720 860
HACCJIICHUA
1004 |OxpaHa ceMbH U JETCTBA 227 002000 215975865| 95,1% -11 026 135
1006 |/\PYrHe  BOUPOCEL B 00MACTH| oo oesaoal o5 g4 08| 97.7% -602 236
COLIUAJIBHOU ITOJIMTUKHN
1700 | PUSUIECKAS KVJIBTYPA U 63546000  63500307| 99.9% -45 693
CIOPT
1101 [Pwuznueckas KyabTypa 600 000 600 000| 100,0% 0
1102 |MaccoBbiii criopt 62946 000] 62900 307| 99,9% _45 693
CPEJICTBA MACCOBOM 0
1200 HHOOPMALIH 1 600 680 1600 000| 100,0% 630
1202 |llepromiecKas fiedath " 1600 680 1600000 100,0% -680
n3aaTcjbCTBaA
BCEI'O PACXOJIOB 3111364200 | 3054990973 | 982% | -56373227
3amMecTUTEb IJIABBI AAMUHHUCTPALNH T.N.[laxoBa

$IKOBJIEBCKOI0 rOPOACKOr0 OKpyra —
PYKOBOIUTEJIb YIIPaBJIeHUsS (DMHAHCOB
M HAJIOTOBOW MOJUTHKH




